Приказ №129
по МБОУ СОШ №1							от 01.09.2015г.

Об организации методической
работы в школе

	В целях обеспечения непрерывного образования педагогических работников школы и повышения педагогического мастерства учителей, создания условий для развития педагогического творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2015г. учителя математики Чернявскую Н.Н. руководителем методического совета школы.

2. Организовать с 01.09.2015г. работу следующих методических объединений:
 - учителей начальных классов – руководитель Порецкая О.Н.;
 - учителей естественно-математического цикла – руководитель Величко С.В.;
 - учителей гуманитарного цикла – руководитель Баркова Н.Н.

3. В целях координации методической работы в школе сформировать методический совет школы в следующем составе:
 - Чернявская Н.Н. – руководитель методсовета;
 - Сапельникова Н.Н. – зам.директора по УВР;
 - Гольдтакер Е.В. – зам.директра по УВР в начальных классах;
 - Геворкян И.П. – зам.директора по ВР;
 - Порецкая О.Н. – руководитель МО;
 - Величко С.В. – руководитель МО;
 - Баркова Н.Н. – руководитель МО.

4. Руководителям МО до 15 сентября 2015 года спланировать работу МО в соответствии с единой методической темой школы.

5. Руководителю методсовета Чернявской Н.Н., руководителям МО организовать самообразовательную работу учителей.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Сапельникову Н.Н.

[bookmark: _GoBack]		Директор школы				Воробьёва Е.В.